
Nordiska ministerrådet i Köpenhamn söker
rådgivare/seniorrådgivare inom kultur- och mediapolitik

Vill du medverka till att utveckla de nordiska regeringarnas kultur- och mediesamarbete? I så fall
har vi ett jobb för just dig!
I det nordiska samarbetet har vi en vision om att bli världens mest hållbara och integrerade region
innan 2030. Ett starkt och mångfaldigt kulturliv är en förutsättning för detta och för öppna och
demokratiska samhällen. Därför spelar tillgången till konst, kultur och fria medier en avgörande roll
för gemenskap, förståelse, dialog och tillit i Norden. 
Nordiska ministerrådet är det formella samarbetsorganet för de åtta nordiska regeringarna. Vår
främsta uppgift är att stödja och utveckla politiska initiativ som kan bidra till att stärka hela regionen.
Inom kultur- och mediesektorn arbetar vi för att främja nordiskt samarbete genom olika satsningar
och strategiska partnerskap. Vi förvaltar fem nordiska kulturinstitutioner i Finland, Färöarna,
Grönland, Island och Åland samt Nordiska rådets priser och internationella kultursatsningar utanför
Norden. Därtill finansierar vi ett antal stödprogram till konst och kultur inklusive Nordisk kulturfond
och stödjer bland annat Nordisk Film & TV Fond samt Nordicom. Sektorn initierar och utvecklar
även löpande kultur-och mediepolitiska satsningar som sätter fokus på aktuella
samhällsutmaningar. Det viktigaste styrmedel för vårt arbete kommande period är, tillsammans
med vår Vision 2030, Nordiska ministerrådets kulturpolitiska samarbetsprogram 2025-2030.
Tjänsten
Som rådgivare/seniorrådgivare kommer du att ingå i det team som ansvarar för kultur- och
mediapolitik och som huvudsakligen arbetar gentemot ministerrådet för kultur (MR-K). Teamet
består av fyra medarbetare och en studentmedarbetare. Arbetet är spännande, mångsidigt och
periodvis i högt tempo. I det dagliga arbetet stöttar vi varandra för att uppnå resultat, och har även
många kontakter med politiska företrädare, myndigheter och kulturaktörer i de nordiska länderna
och internationellt. 
I arbetet ingår att

Bereda ärenden och bidra till utformningen av dagordningen inför minister- och

kommittémöten samt följa upp beslut från dessa möten.

●

Initiera, verkställa och följa upp beslut om samnordiska kultur- och medieinsatser.●

Ansvara för kontakt och dialog med nordiska kulturinstitutioner samt strategiska

samarbetspartners knutna till ministerrådets arbete.

●

Administrera program- och projektstyrning kopplat till förvaltning, samarbeten och projekt.●

Bistå med sakkunskap i ministerrådets övriga arbete, tex genom talskrivning eller

sammanställning av underlag och analyser.

●

Bidra till att synliggöra och kommunicera resultat från det nordiska samarbetet.●

Skapa och upprätthålla nätverk och samarbeten med nyckelaktörer inom kultur- och.

medieområdet

●

Din profil
För att lyckas i rollen som rådgivare/senior rådgivare ser vi att du har: 

Relevant akademisk utbildning och flera års relevant arbetslivserfarenhet inom kultur- eller

det mediepolitiska området.

●

Erfarenhet av politikutveckling kopplad till kultur- eller medieområdet, inom offentlig

förvaltning eller internationella organisationer.

●

Erfarenhet av att driva projekt från början till slut.●

Förmåga att arbeta analytiskt och lösningsorienterat med komplexa frågeställningar.●

God samarbets- liksom initiativförmåga.●

Ett strukturerat arbetssätt och är noggrann och ansvarstagande.●

Goda kommunikationsfärdigheter i både skrift och tal på ett av ministerrådets officiella språk

(danska, norska eller svenska) samt på engelska.

●

Vi lägger stor vikt vid att medarbetare vid Nordiska ministerrådets sekretariat arbetar efter Nordiska
ministerrådets kärnvärden. 
Beroende på hur många års relevant arbetslivserfarenhet du har kan du antingen bli anställd som
rådgivare eller seniorrådgivare. I jobbet ingår en del resor, främst inom de nordiska länderna. För
tjänsten krävs att du är medborgare i ett av de nordiska länderna
Vi erbjuder
Vi erbjuder ett utvecklande och meningsfullt arbete i en nordisk och internationell miljö med kollegor

https://www.norden.org/sv/var-vision-2030
https://pub.norden.org/politiknord2024-734/index.html
https://www.norden.org/sv/information/sok-jobb-hos-oss
https://www.norden.org/sv/information/sok-jobb-hos-oss


från hela Norden. Våra anställningskontrakt är tidsbegränsade till fem år, med möjlighet till
förlängning med ytterligare högst tre år. Vi erbjuder särskilt stöd för etablering till alla som flyttar till
Danmark på grund av anställningen. Den som har en statlig anställning i ett av de nordiska
länderna har rätt till tjänstledighet för att arbeta hos oss. 
Se mer om En karriär i det nordiska samarbetet, samt en Kortfilm om relocation service.
Världens mest hållbara och integrerade region
Norden ska vara världens mest hållbara och integrerade region år 2030. Samarbetet i Nordiska
ministerrådet ska bidra till att nå målet. Hållbar utveckling, jämställdhet och ett barnrätts- och
ungdomsperspektiv ska genomsyra hela Nordiska ministerrådets arbete.
Nordiska ministerrådet är tillsammans med Nordiska rådet kärnan i det officiella nordiska
samarbetet. Sekretariatet består av tre sektorsansvariga avdelningar samt generalsekreterarens
kontor, en kommunikationsavdelning och en avdelning för HR, administration och juridik samt en
ekonomiavdelning. Nordiska ministerrådets sekretariat ligger i Nordens Hus mitt i Köpenhamn,
samlokaliserat med Nordiska rådets samt Nordiska kulturfondens sekretariat, och har omkring 130
anställda. För mer information, se www.norden.org
 
Mer information om tjänsten
Om du vill veta mer om tjänsten kan du kontakta avdelningschef Unni Kløvstad
på unnklo@norden.org. Vill du veta mer om anställningsvillkoren kan du kontakta hr@norden.org. 
Sista ansökningsdag är den 17 mars 2025.  
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